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Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Bölücü 
Esasen 
hepsi de hem milletimizi sindirmeyi hem devletimizi 

Cumhurbaşkanı Erdoğan
tamamlayarak mezun olan 227 subayı ve misafir 

Askerliğin neredeyse insanlık tarihi kadar eski bir meslek olduğunu 
olunması gereken bir 

Erdoğan, "Şairin diliyle ifade edecek olursak 'Bu mesel ile bulur 
bir milletiz. Bunun 
bakımdan çok önemli. Kendi vatanımızda ve tüm dünyada barışı 

Bu gücün en önemli unsurunun da iyi yetişmiş, disiplinli, donanımlı, 
sağlamadan barıştan söz etmenin 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, tarih boyunca millete "asker millet" veya "ordu 

"Bunun sebebi savaşa çok meraklı oluşumuzdan değil, tüm fertleriyle 
edebileceği değerleri, yani ezanı, 
bunun sayısız örnekleriyle doludur. Hele 15 Temmuz, tam bir milli irade 
sokaklara dökülmüş ve 

Bir sonraki pazartesi günü üçüncü yıl dönümüne ulaşacağımız bu kutlu 
sunuyorum. 15 Temmuz 
göstermiştir. Bu vesileyle Malazgirt'ten bugüne kadar 
minnetle yad 

"BİZE DÜŞEN İSTİKLAL MARŞI'MIZIN MESAJLARINI ANLAMIŞ NESİLLER 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, özellikle son dönemde terörle mücadele ve 15 
merhum Mehmet Akif Ersoy'un son 

"Evet bize düşen İstiklal Marşı'mızın mesajlarını zihniyle, gönlüyle, 
yapacağız." 

"Türk Silahlı Kuvvetleri, milletimiz tarafından 'Peygamber Ocağı' 
rumuzuna dönüştürdüğü 
mirasa sahip çıkmak, hak ve hakikat mücadelesini son nefese 
Kuvvetleri'ne hep sahip 
noktaya yoğunlaştırmışlardır. Evladını teslim ettiği 
yine 

"TÜRKİYE SALDIRILARI KAYNAĞINDA KARŞILAYABİLME GÜCÜNE ULAŞMIŞTIR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ne zaman bölgede kritik gelişmeler yaşansa, 
şunları kaydetti:

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Birkaç ay içerisinde üretir hale geleceğiz
Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Amerika başkanlarının kendisine kiralık bir İHA, SİHA dahi  vermediklerini anlatan Erdoğan, kötü komşunun ev sahibi yaptığını, şimdi  Türkiye'nin
İHA'sını, SİHA'sını da ürettiğini, bunların daha ileri  seviyesindekilerin de birkaç ay içerisinde üretir hale gelineceğini kaydetti." dedi.
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"Mesela yaklaşık çeyrek asır önce ülkemizde çoğu da temmuz ayında 
ve il merkezlerimize kalabalık 
yaşandı. Hemen ardından Başbağlar'da yine 33 vatandaşımız 
bir 
eylemlerine, FETÖ'nün geniş bir 
sindirmeyi hem devletimizi çökertmeyi hem de özellikle ordumuzu 
saldırıları kendi 
Milletimizle ordumuzun arasını açma gayretlerini bu 

MSÜ "Komuta ve Kurmay Eğitimi" Mezuniyet Töreni 
gücünü ondan alan Türkiye, sadece 
mazlumlar, mağdurlar için de güçlü olmak ve güçlü kalmak 
edilen bir ülke durumundadır" - "Uluslararası alanda ülkemizin ve dostlarımızın 

Erdoğan, Milli Savunma Üniversitesi Müşterek Harp Enstitüsü ve Harp 
hiçbir mantıklı ve haklı gerekçesi 

Amerika başkanlarının kendisine kiralık bir İHA, SİHA dahi 
seviyesindekilerin de birkaç ay içerisinde üretir hale gelineceğini kaydetti.

"Ülkemize savunma sanayi ile ilgili neredeyse her alanda örtülü veya 
Erdoğan, savunma sanayisinde 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, artık kimseye ihtiyaç duyulmayacak bir noktaya 

Güçlü ordunun sadece cesur değil, aynı zamanda iyi eğitimli ve doğru 
önem verdiklerini söyledi.

"FETÖ'NÜN ZARAR VERDİĞİ SUBAY EĞİTİMİ KAYNAKLARINI YENİDEN 

Özellikle bugün mezuniyet törenleri vesilesiyle bir arada olunan 

"FETÖ'nün en çok hedef aldığı ve en büyük zararı verdiği subay eğitim 
eğitim birimleri gerçekten takdire 
başlandı. Türk Silahlı Kuvvetlerimize bir daha ne FETÖ'nün ne de 
Milletimizle ordumuz 
gibi bugün de kendimizle birlikte umudunu bize bağlamış tüm dost 
aldığı ikili ve çok taraflı tüm 

Erdoğan, NATO'daki faaliyetlerin bunun en köklü ve en çarpıcı örneği 
de Afganistan'dan Kosova'ya 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle konuştu:

"Türkiye'yi temsil eden askerlerimiz, bayrağımızı dalgalandırdığımız 
oluşturmaktadır. 
diğer inisiyatifler çerçevesinde üstlendiğimiz bütün 
genişleten 

"GÜNDEM SAVUNMA AĞIRLIKLI"

Türkiye'nin son dönemde gündeminde olan konuların önemli bir kısmının 
yönelik tehditlerle Libya'daki 

Erdoğan, "PKK'sı ve DEAŞ'ı ile Kuzey Irak'tan ve Suriye'den ülkemize 
Uluslararası alanda ülkemizin ve 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, savunma sanayi alanındaki gelişmeleri şöyle 

"17 yıl önce savunma sanayinde ülkemizin dışa bağımlılık oranı neydi, 
yüzde 70. Biz gerçekten çok büyük 
ne halde olacağımızı düşünmek bile istemiyorum. Bu terörle mücadelede eğer bu 
göremezdik ama şimdi bunların 
farkındayız ancak tıpkı milli muharip uçak gibi, tıpkı kimi kritik 
çıkardığı 

TBMM'de kabul edilen yeni askerlik sisteminin, ordunun yetişmiş ve 

"Milli Savunma Üniversitemiz bünyesinde başarılı bir şekilde devam 
Bütün bu sevindirici 
dışında görev yapan tüm askerlerimize görevlerinde 
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